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Vandalaxen är en utmärkelse som svenska kommittén har tilldelat nitton personer. Utmärkelsen ges i form av en 
sten som plockas ur Vanda å. Under stenen sätts en mässingsplatta med graveringen om utmärkelsen, till vem och
årtalet. Utmärkelsen tilldelas årligen en Vandabo som under de föregående åren gjort en betydlig insats för de 
svenskspråkiga i Vanda. Samma person kan tilldelas utmärkelsen endast en gång. Utmärkelsen kan inte tilldelas 
svenska kommitténs ordinarie medlem eller suppleant.

Vandalaxen väljs av svenska kommittén på basen av nomineringar från allmänheten. Nomineringarna skickades via
Vanda stads elektroniska delaktighetsplattform osallistuvavantaa.fi under tiden 1.9-8.10.2023. Valet av Vandalaxen
sker genom diskussion och omröstning eller vid behov sluten omröstning. Om olika förslag får lika många eller 
nästan lika många röster sker en ny röstningsomgång mellan de kandidater som fått mest röster. Den som får 
majoriteten av rösterna vinner.

Utmärkelsen utdelas traditionsenligt under svenska veckan på Helsinge-Tusby Ungdomsförbunds svenska dagen 
fest 6.11. Koordinatorn för den svenskspråkiga servicen sammanställde nomineringarna och motiveringarna och 
skickade dem till kommitténs medlemmar per e-post 9.10.2023 för påläsning för att ge betänketid inför beslutet. 
Medlemmarna har påmints om ärendets sekretess och också beslutet hålls hemligt fram till utdelningen. Endast 
prisets mottagare får veta beslutet, den eller de som skickat nomineringen får inte tillgång till beslutet före svenska
dagen.

Svenska kommittén 11.10.2023

Förslag av koordinatorn för den svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att

a) välja årets Vandalax,
b) svenska kommitténs ordförande meddelar personen som valts till årets Vandalax om utmärkelsen, 

utdelningstillfället samt ärendets sekretess senast 13.10.2023

Beslut:
Förslaget godkändes.

Information:
Caroline Lövkvist, fornamn.efternamn@vantaa.fi, +358406145967


